令和 年 月 日

下記のとおり、注文いたしますので、よろしくお願いいたします。

〒 -

Snack勝の店頭でのお支払い、または下記口座までお振込みをお願いいたします。

入金確認後、手渡しもしくは着払いにて発送させていただきます。

※商品や注文についてのお問い合わせは、お電話・メール・ホームページのお問い合わせよりお願いいたします。

　 またお電話の場合、店舗営業中(休業中）などにより出られない場合がございます。（非通知不可）

Snack勝　佐々木智枝 〒196-0015 東京都昭島市昭和町2-1-16 ファーストビルB1
電話︓042-519-5565 Mail: info@snack-katsu.com
定休日︓日・祝

税込

合　計

消費税

1 あきしましあわせ味噌

　　　□ 店 頭　　/　　□ 銀行振込　　/　　□ 代金引換（手数料はお客様ご負担）

氏　名

電話番号

メールアドレス

住　所

ＦＡＸ

支払方法

ＦＡＸ注文書

Snack勝 宛

数　量 単　価 金　額

受取方法 　　　□ 店 頭　　　　/　　　　□ 着払いにて発送

042-519-7806FAX送付先

お支払いについて

摘　要

配達希望日時

No 品名・サイズ・色

通信欄

口座番号　　1378859 ササキ　トモエ
振込先

味噌に関する詳細はこちらから

三菱UFJ銀行 店番　227 立川支店 普通預金

※手数料は負担お願いいたします

Snack勝

864